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Tydzień  temu  przeżywaliśmy  Odpust  parafialny.  Serdecznie  dziękujemy  wszystkim,  którzy1.
pomogli w przygotowaniu i przeżyciu uroczystości odpustowej i  rodzinnego festynu: całemu
parafialnemu  zespołowi  „Caritas”  z  Panią  Beatą  na  czele  i  wszystkim,  którzy  wsparli  tę
inicjatywę „Caritasu”: kapeli kaszubskiej „Bożopolanie”, Państwu Genowefie i Edmundowi Słowi,
Pani  Marioli  Świniarskiej  i  wszystkim,  którzy  upiekli  ciasta,  Członkom  Stowarzyszenia
Gospodarzy, Gospodyń i Sympatyków wsi Robakowo, Paniom Aleksandrze Meyer, Aleksandrze
Szladze-Jaskułce i Klaudii Wencel - które zadbały o najmłodszych, Liturgicznej Służbie Ołtarza,
Panom, którzy pomagali w przygotowaniu placu i ołtarza polowego i Paniom, które z własnej
inicjatywy posprzątały kościół, p. Krystynie Potrykus z GOK-u, Chórowi „Lutnia”, Orkiestrze Dętej
z Parafii Matki Bożej, Panu Kościelnemu, Organiście oraz Panu Adamowi Sirockiemu – za pomoc
w  nagłośnieniu,  Wszystkim  niosącym  obrazy,  sztandary,  baldachim  i  różaniec,  a  także
strażakom za ustawienie namiotów.

W czasie festynu odpustowego zebrano 3 031 zł na pomoc ubogim. Dziękujemy za wsparcie tej2.
zbiórki.

Dziękuję serdecznie p. Piotrowi Wadze za osłonięcie rusztowań, które stanęły przy ołtarzu, a3.
Państwu  Iwonie  i  Bartkowi  Giedrojć  za  wykonanie  estetycznej  dekoracji,  która  skutecznie
zasłoniła  stojące  w  kościele  rusztowania  i  pozwala  na  modlitewne  skupienie.  Zasłonięte
elementy ołtarza, które pozostały w świątyni, będą teraz odrobaczane.

W czwartek po Mszy św. wieczornej Różaniec do Siedmiu Boleści prowadzony przez Apostolat4.
Dobrej Śmierci. Zachęcamy do włączenia się w tę modlitwę.

W przyszłą niedzielę w Czasie Eucharystii o godz. 9.00 czytania w języku kaszubskim. Tym5.
razem w Liturgię Słowa włączą się pracownicy Urzędu Gminy.

Wójt Gminy Luzino serdecznie zaprasza na Gminne Dożynki, które odbędą się  w najbliższą6.
niedzielę, 25 sierpnia, na placu gminnym przy ul. Olimpijskiej w Luzinie. Msza św. dziękczynna
za plony odprawiona zostanie w Kościele św. Wawrzyńca w Luzinie o godz. 13.30. Będzie jej



przewodniczył ks. Jarosław Hinc – wicedziekan dekanatu Luzino.

Grupa naszych parafian wyszła z inicjatywą pomocy mieszkającym w Kębłowie rodzicom Igora7.
Albeckiego, cierpiącego na rdzeniowy zanik mięśni. W ostatni czwartek zebrano na ten cel 8 177
zł. Inicjatorzy akcji i rodzice dziecka bardzo dziękują za ofiarność i wsparcie.

Rodzice Marcela Palach z Dąbrówki prosili o przekazanie informacji o zbiórce na rehabilitację ich8.
chorego  syna.  Zbiórka  ta  będzie  miała  miejsce  na  dożynkach  gminnych  (25.08).  Akcja
organizowana jest przez GOK w Luzinie oraz fundację TIP TOP. 

Zmarli  nasi  parafianie,  śp.  Janina  Brylowska  (l.59,  Luzino,  ul.  Łąkowa)  i  śp.  Mieczysław  Sorn9.
(l.63, Robakowo, ul. Wspólna). Ich pogrzeby już się odbyły. Pomódlmy się w intencji zmarłych
parafian: Dobry Jezu…

 


